
東京店移転のご案内

永浜クロス株式会社
代表取締役社長　永  濵   哲  也

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てに預り厚くお礼申し上げます
さて　このたび東京店を下記のとおり移転いたしますので　ご案内申し上げます
　これを機に　より一層皆様のご期待にお応えすべく努力させていただく所存です
今後ともなお一層のご指導お引き立てを賜りますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
　令和7年2月

記

永浜クロス株式会社　東京店
移 転 先　〒111-0032  東京都台東区浅草6丁目41番13号
電話番号　（０3）4346―3111
FAX番号　（０3）4346―3131
営業開始日　令和7年3月10日（月）

永浜クロス株式会社
東京店 隅

　
田
　
川

吉
野
通
り馬

道
通
り

江
戸
通
り

国
際
通
り

つ
く
ば
エ
ク
ス
プ
レ
ス

東武スカイツリーライン

東京メトロ銀座線

言問通り

一葉桜・小松橋通り

吾妻橋

言問橋

都営地下鉄浅草線都営地下鉄浅草線

浅 

草

浅草寺

雷門

駒形橋

浅
草
駅

東
京
ス
カ
イ
ツ
リ
ー

※当日は店内をご内覧いただけます
　（9台まで駐車可）

（変更ありません）｝


